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15 Mayıs 2013: Irak’ın Kerkük ilinin Tisin Mahallesi’nde bomba yüklü iki araç ile bir 

mayının patlaması sonucu 4 kişi hayatını kaybederken, 16 kişi de yaralandı. 

(www.afkarhura.com) 
 

16 Mayıs 2013: 15 Mayıs 2013’te Irak’ın Kerkük ilinin Tisin Mahallesi’nde düzenlenen 

bu saldırılarda hayatını kaybedenler için Kerkük’teki Zehra Hüseyniyesi’nde düzenlenen 

taziye töreninde bir canlı bombayla gerçekleştirilen saldırıda 15 kişi hayatını kaybederken, 

40 kişi de yaralandı. 

 

16 Mayıs 2013: ABD’nin Irak Büyükelçisi Steven Beecroft, Türkmen milletvekilleriyle 

bir araya geldi. Toplantıya Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat 

Salihi, İllerden Sorumlu Devlet Bakanı ve İletişim Bakanı Vekili Turhan Müftü, Irak 

Türkmen Cephesi Diyala Milletvekili Hasan Özmen, Irak Türkmen Cephesi Kerkük 

Milletvekili Jale Neftçi ve Irak Türkmen Cephesi Musul Milletvekili Müdrike Ahmet 

katıldı. Toplantıda Türkmen yetkililer, Kerkük ve Tuzhurmatu’daki Türkmenlere yönelik 

saldırılardan endişe duyduklarını ifade etti. Ayrıca Kerkük’e peşmergenin girmesi 

konusunda da Türkmen tarafının rahatsızlığı dile getirildi. Öte yandan Türkmenlerin 

Irak’taki olaylara ilişkin yaklaşımı konusunda Beecroft’a bilgi verildi. 

(www.bizturkmeniz.com) 

 

 
 

17 Mayıs 2013: Irak Türkmen Cephesi Diyala Milletvekili Hasan Özmen, Türkmenler 

yönelik saldırıların devam etmesi durumunda uluslararası mahkemelere başvuracaklarını 

açıkladı. Özmen açıklamasında, son 4 ay içerisinde Kerkük ve Tuzhurmatu’da 



 
 

 

 
 

Türkmenlere yönelik düzenlenen saldırılarda 101 Türkmen’in hayatını kaybettiğini, 308 

kişinin de yaralandığını ifade etti. Özmen, bu olaylardan güvenlik güçlerini sorumlu 

tuttuklarını belirterek, hükümetin bu bölgelerde güvenliği sağlamasına engel olan 

kişilerinde suçlu olduklarını dile getirdi. Hasan Özmen, Kerkük Valiliği ve Kerkük İl 

Meclisi’ni de bu saldırılarla ilgilenmedikleri gerekçesiyle kınadığını açıkladı. (Al-Mada 

Press) 
 

17 Mayıs 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi yaptığı 

bir açıklamada, Kerkük’te Türkmenlere yönelik yapılan saldırıların Kerkük’e peşmerge ve 

Dicle Operasyonlar Komutanlığı’na bağlı güçlerin girmesinden sonra arttığını ve terör 

eylemlerinin de genel olarak çoğaldığını ifade etti. (Baghdadiya News) 

 

17 Mayıs 2013: Irak İllerden Sorumlu Devlet Bakanı ve İletişim Bakan Vekili Turhan 

Mütfü, Türkmen Bölgeleri İmar Komisyonu ile bir araya geldi. Bakanlıklar düzeyinde 

geniş katılımlı olarak gerçekleştirilen toplantıya Kerkük, Musul, Diyala ve Selahattin 

illerinin yöneticileri de katıldı. Toplantıda projelerin güncellenmesi ve yapılacak projelerin 

uygulanacağı arazilerin durumu konuşuldu. (www.afkarhura.com) 

 

 
 

18 Mayıs 2013: Türkmen Basın Konseyi’nin 5. Kurultayı, İstanbul’da 2 gün süren bir 

toplantıyla gerçekleştirildi. Kurultaya Cumhurbaşkanı Ortadoğu Başdanışmanı Erşat 

Hürmüzlü’nün yanı sıra, milletvekilleri de katıldı. Ayrıca Azerbaycan’dan da 

milletvekilleri yer aldı. Diğer taraftan kurultaya Ortadoğu ve Avrupa ülkelerinden 

akademisyen, medya mensupları ve bürokratlar da katıldı. (www.bizturkmeniz.com) 

 

20 Mayıs 2013: Irak Parlamentosu’ndaki Türkmen milletvekilleri ile Kerkük İl Meclisi’nin 

Türkmen üyeleri Irak Türkmen Cephesi Genel Merkezi’nde bir toplantı yaptı. Toplantıda 



 
 

 

 
 

Kerkük’te gelecekte yapılması muhtemel olan yerel seçimler ele alındı. 

(www.bizturkmeniz.com) 
 

21 Mayıs 2013: Irak’ın Selahaddin ilinin Tuzhurmatu ilçesinde Envar Hüseyniyesi’ni 

hedef alan bomba yüklü iki aracın saldırısında 3 kişi hayatını kaybederken, 53 kişi de 

yaralandı. (Al-Mada Press) 

 

21 Mayıs 2013: Kerkük İl Meclisi Güvenlik Komisyonu’nun yaptığı toplantıda, Kerkük’te 

alınacak güvenlik önlemleri kapsamında Kerkük’ün etrafına hendek kazılması işlemine 

başlanması kararı alındı. (Al-Sumaria TV) 

 

22 Mayıs 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi, Irak 

Parlamentosu toplantısında yaptığı konuşmada, Türkmenlerin Kerkük, Telafer ve 

Tuzhurmatu’da bilinçli olarak hedef alındığını ifade ederek, Türkmen bölgelerinde son 

patlamalardan dolayı 135 Türkmen ailesinin evinin yıkıldığını söyledi. Salihi, Irak 

Anayasası’nın 9. Maddesi kapsamında güvenlik güçleri içerisindeki dengenin yeniden 

sağlanması gerektiğini belirterek, Kerkük’e sonradan gelen nüfusun bu ilden çıkarılmasını 

istedi. (www.esalihi.com) 

 

 
 

23 Mayıs 2013: Irak’ın Kerkük ilinin Tisin Mahallesi’nde silahlı güçlerle polis arasında 

çıkan çatışmada 3 silahlı kişi öldürüldü. Silahlı kişilerin kullandığı araçta silahlar ele 

geçirildi. (İkhbariya Haber Ajansı) 

 

25 Mayıs 2013: Irak Türkmen Cephesi Yürütme Kurulu bir toplantı gerçekleştirdi. 

Musul’da 20 Haziran’da yapılması planlanan seçimler konuşuldu. Ayrıca güvenlik 

sıkıntıları ve son siyasi gelişmelerin ele alındığı toplantıda, Selahaddin ve Diyala’daki 

yerel seçim sonuçları da değerlendirildi. (Al-Mada Press) 

 

26 Mayıs 2013: Birleşmiş Milletler Irak Özel Temsilcisi Martin Kobler, Kerkük’ü ziyaret 

etti. Ziyaret kapsamında düzenlenen geniş kapsamlı toplantıda, Kerkük milletvekilleri ve 

Kerkük il meclisi üyeleri yer aldı. Toplantıda Kerkük seçimleri konuşulmuştur. (NINA 

News) 



 
 

 

 
 

 

 
 

27 Mayıs 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi yaptığı 

açıklamada, Türkmenlerin Kerkük’te seçimlerin yapılmasına karşı olmadığını, ancak Arap 

ve Kürtlerin 2010 seçmen kütüğüne dayanarak seçimlerin yapılması isteğini kabul 

etmediklerini dile getirdi. Salihi, bu görüşün sadece Irak Türkmen Cephesi’ne ait 

olmadığını, bütün Türkmen partilerin bu görüşü savunduğunu ifade etti. (Al-Mada Press) 

 

28 Mayıs 2013: Irak Türkmen Cephesi Sözcüsü ve Kerkük İl Meclisi Üyesi Ali Mehdi ve 

beraberindeki Kerkük İl Meclisi’nin Türkmen üyeleri, Kerkük İl Meclisi önünde 

Türkmenlere yapılan haksızları protesto etmek amacıyla oturma eylemi düzenledi. Kerkük 

İl Meclisi Başkanı Hasan Turan katıldığı eylemde bir açıklama yaparak, Irak’ta Saddam 

rejiminin devrilmesinin üzerinden 10 yıl geçmesine rağmen Türkmenlerin hala zulüm 

çektiğini ve haklarını alamadıklarını söyledi. (www.bizturkmeniz.com) 

 

28 Mayıs 2013: Irak Türkmen Meclisi Başkanı Yunus Bayraktar ve beraberindeki heyet, 

Irak Türkmen Cephesi’ni ziyaret etti. Ziyarette yapılan görüşmede, Irak’ın durumu, 

Türkmenleri ilgilendiren gelişmeler ele alındı. (www.bizturkmeniz.com) 

 



 
 

 

 
 

 
 

30 Mayıs 2013: Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi yaptığı 

açıklamada, Kerkük’teki en iyi çözümün tüm taraflara eşit şekilde kota verilmesi olduğunu 

söyledi. Kerkük’te mevcut şartlar altında bir seçim yapılması durumunda bunun başarısız 

olacağını belirten Salihi, Kerkük’teki ihlallerin devam ettiğini ifade etti. (NINA News) 

 

30 Mayıs 2013: Irak İllerden Sorumlu Devlet Bakanı ve İletişim Bakan Vekili Turhan 

Müftü’nün başkanlığında Türkmen Bölgeleri İmar Komisyonu bir toplantı yaptı. 

Toplantıda, bitirilen, devam eden ve gelecekte yapılması planlanan projeler ele alındı. 

Ayrıca toplantıda, Türkmen bölgelerinde proje yapmak amacıyla Musul’a 50 milyar 250 

milyon, Selahaddin’e 42 milyar, Diyala’ya 43 milyar ve Kerkük’e 75 milyar Irak Dinarı 

tahsis edildi. (www.afkarhura.com) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


